
UCHWAŁA NR VI/225/21 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie likwidacji majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.), oraz § 23 Zarządzenia  Nr 66/2017 

Starosty Zduńskowolskiego z dnia 21 lipca 2017 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji                      

w zakresie gospodarowania środkami trwałymi zmienionego Zarządzeniem Nr 26/2018 

Starosty Zduńskowolskiego z dnia 16 kwietnia 2018 r. zmieniające Zarządzenie Nr 66/2017 

Starosty Zduńskowolskiego z dnia 21 lipca 2017 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji w 

zakresie gospodarowania środkami trwałymi (I zmiana) i Zarządzeniem Nr 51/2019 Starosty 

Zduńskowolskiego z dnia 10 lipca 2019 r. zmieniające Zarządzenie Nr 66/2017 Starosty 

Zduńskowolskiego z dnia 21 lipca 2017 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji w zakresie 

gospodarowania środkami trwałymi (II zmiana)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację majątku ruchomego Starostwa Powiatowego                    

w Zduńskiej Woli, zgodnie  z wykazem zamieszczonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr VI/225/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 28 grudnia 2021r. 

 

Lp. Nazwa Ilość Numer inwentarzowy Rok 

produkcji 

Cena 

jednostkowa 

brutto w zł 

Wartość 

księgowa 

brutto w zł 

Wartość 

po 

amorty-

zacji  

w zł  

Stan faktyczny 

   Środki trwałe, 0-11      

   Grupa 4      

1 Zestaw komputerowy 

Intel CRD, 1024MB 

RAM 160 GB+WINXP 

PRO 

1 1390/4/Z/08/Że/4  

      

2008 1 550,00 1 550,00 0,00 Uszkodzona płyta 

główna, niedostateczne 

parametry techniczne     

i wydajność  

2 Zestaw komputerowy 

Intel CRD 

1 1391/4/Z/08/K/5 2008 1 550,00 1 550,00 0,00 Niedostateczne 

parametry techniczne i 

wydajność, przestarzały, 

wyeksploatowany  

brak części zamiennych 

3 Zestaw komputerowy: 

jednostka centralna 

E2200 

1 1398/4/Z/08/Z/13  2008 1 300,00 1 300,00 0,00 Uszkodzona płyta 

główna, niedostateczne 

parametry techniczne     

i wydajność  

4 Zestaw komputerowy IG 

TYTAN E2200 

1 1413/4/Z/08/Z/I 2008 1 648,00 1 648,00 0,00 Uszkodzona płyta 

główna, niedostateczne 

parametry techniczne  

i wydajność  

5 Zestaw komputerowy: 

jedn. centralna HP PRO 

3120, monitor Samsung 

LCD 19' 

1 1450/4/Z/10/G/1 2010 5 086,98 5 086,98 0,00 Uszkodzona płyta 

główna, niedostateczne 

parametry techniczne  

i wydajność  

6 Drukarka Kyocera 

P2135d  

1 1454/4/Z/10/Z/1a 2010 część zestawu 0,00 0,00 Uszkodzony zespół 

utrwalający 



7 Notebook Asus x 535V-

SX 198X  

1 1484/4/Z/11/Z/3a 2011 3 668,60 3 668,60 0,00 Uszkodzona płyta 

główna, niedostateczne 

parametry techniczne   

i wydajność  

8 Zestaw komputerowy 

DELL Optiplex 780 MT  

1 1489/4/Z/11/GŻ/6 2011 2 745,00 2 745,00 0,00 Uszkodzona płyta 

główna, niedostateczne 

parametry techniczne  

i wydajność  

9 Zestaw komputerowy: 

jedn. centr. DELL 

Optiplex 780D 

1 1491/4/Z/11/Z/I 

 

2011 3 330,60 3 330,60 0,00 Uszkodzona płyta 

główna, niedostateczne 

parametry techniczne  

i wydajność  

10 Zestaw komputerowy 

DELL Optiplex 780 DT  

1 1498/4/Z/11/Z/8  

 

2011 5 566,86 5 566,86 0,00 Niedostateczne 

parametry techniczne i 

wydajność, przestarzały, 

wyeksploatowany  

brak części zamiennych 

11 Serwer typ C – Lenovo, 

model TS200V, monitor 

Acer TS200V 

1 1505/4/Z/11/Z/I 2011 9 190,68 9 190,68 0,00 Uszkodzona płyta 

główna, niedostateczne 

parametry techniczne  

i wydajność  

12 Serwer typ C – Lenovo, 

model TS200V, monitor 

Acer TS200V 

1 1506/4/Z/11/Z/I 2011 9 190,68 9 190,68 0,00 Niedostateczne 

parametry techniczne i 

wydajność, przestarzały, 

wyeksploatowany  

brak części zamiennych 

13 Serwer typ C – Lenovo, 

model TS200V 

1 1507/4/Z/11/Z/I 2011 29 908,81 29 908,81 0,00 Uszkodzona płyta 

główna, niedostateczne 

parametry techniczne  

i wydajność  

14 Zestaw komputerowy: 

jedn. centr. HP Compaq 

1 1512/4/Z/12/G/12 2012 4 772,40 4 772,40 0,00 Niedostateczne 

parametry techniczne i 



8200 Elite SFF iF-2400 

8GB 500GB 

wydajność, przestarzały, 

wyeksploatowany  

brak części zamiennych 

15 Drukarka HP 1 1630/4/Z/13/G/12) 2013 część zestawu 0,00 0,00 Uszkodzony zespół 

utrwalający 

16 Monitor Dell 1 1637/4/Z/13/G/3 2013 część zestawu 0,00 0,00 Uszkodzona matryca 

17 Zestaw komputerowy: 

jednostka centralna INF 

1 1664/4/Z/14/Z/24 

 

2014 1 697,40 1 697,40 0,00 Uszkodzona płyta 

główna, niedostateczne 

parametry techniczne  

i wydajność  

18 Zestaw komputerowy: 

jednostka centralna INF 

1 1668/4/Z/14/K/2a 2014 1 697,40 1 697,40 0,00 Uszkodzona płyta 

główna, niedostateczne 

parametry techniczne  

i wydajność  

19 Monitor  Hyundai 1 1667/4/Z/14/Z/I 2014 część zestawu 0,00 0,00 Uszkodzona matryca 

20 Monitor AOC 1 1672/4/Z/14/Z/I 2014 część zestawu 0,00 0,00 Uszkodzona matryca 

21 Monitor AOC 1 1669/4/Z/14/GŻ/1 2014 część zestawu 0,00 0,00 Uszkodzona matryca 

22 Drukarka HPLJ 1022 

 

1 1696/4/Z/14/Z/9 2014 część zestawu 0,00 0,00 Uszkodzony bęben 

23 Monitor  Hyundai 1 1673/4/Z/14/GŻ/7 2014 część zestawu 0,00 0,00 Uszkodzona matryca 

24 Monitor Benq 1 1851/4/Z/15/Z/3c 

 

2015 część zestawu 0,00 0,00 Uszkodzona matryca 

25 Monitor Benq 1 1855/4/Z/15/Z/7 

 

2015 część zestawu 0,00 0,00 Uszkodzona matryca 

26 Monitor LG 1 1857/4/Z/15/Z/4 

 

2015 część zestawu 0,00 0,00 Uszkodzona matryca 

   Grupa 8      

1 Kserokopiarka UTAX 

CD 1216  z szafką 

1 1393/8/K/08/Z/2a 2008 3 350,00 3 350,00 0,00 Uszkodzony zespół 

utrwalający 

2 Kopiarka cyfrowa 1 1421/8/K/09/Z/I 2009 14 884,00 14 884,00 0,00 Uszkodzony bęben 



Kyocera KM 2560 

3 Kserokopiarka Canon IR 

2520 

1 1470/8/K/10/Z/I 2010 4 666,50 4 666,50 0,00 Uszkodzony zespół 

utrwalający 

   Pozostałe środki trwałe 

w użytkowaniu, 0-13 

     

   Grupa 2      

1 Szafa metalowa 1 537/2/Sz/99/K/5a 1999 1 560,00 1 560,00 0,00 Uszkodzone drzwi  

i zamek 

   Grupa 4      

1 Biurko komputerowe 1 96/IV/B/95/Z/I 1995 185,00 185,00 0,00 Uszkodzone drzwiczki  

i blat 

2 Biurko 1 135/4/B/99/Z/I 1999 345,00 345,00 0,00 Uszkodzony blat  

i drzwiczki 

3 Biurko komputerowe 1 137/IV/B/99/Z/24      

4 Biurko 1 617/IV/B/91/Z/I 1991 57,50 57,50 0,00 Uszkodzony blat                  

i drzwiczki 

   Grupa 5      

1 Stół 1 1683/5/St/12/G/2 2012 482,50 482,50 0,00 Uszkodzony blat 

   Grupa 6      

1 Stolik 1 1386/6/So/06/Z/6 2006 183,00 183,00 0,00 Uszkodzony blat 

   Grupa 7      

1 Ława 1 249/7/Ł/92/Z/I 1992 12,00 12,00 0,00 Uszkodzone nogi 

   Grupa 11      

1 Video-odtwarzacz VHS 

AŁA/VSB 

1 397/11/T/95/Z/I 1995 556,32 556,32 0,00 Uszkodzona głowica 

2 Radioodbiornik Philips z 

odtwarzaczem CD 

1 1316/11/T/04/Z/25 2004 888,00 888,00 0,00 Uszkodzony odtwarzacz 

CD i odbiornik radiowy 

   Grupa 12      

1 Odkurzacz Bosch GAS 

25  

1 2286/12/O/15/ZON/I  
2015 1 299,00 1 299,00 0,00 Uszkodzony silnik 

   Grupa 13      

1 Suszarka elektroniczna 1 850/13/I/99/K/I 1999 683,20 683,20 0,00 Uszkodzony silnik 



2 Kocioł CO BB 25 1 1137/13/I/02/K10A/I 2002 1 780,00 1 780,00 0,00 Uszkodzony 

3 Stojak na foldery 4-

kieszeniowy 

1 1140/13/I/02/Z/I 2002 389,18 389,18 0,00 Uszkodzone kieszenie 

4 Rejestrator cyfrowy do 

monitoringu 

1 1562/13/I/09/Z/I  2009 3 400,14 3 400,14 0.00 Uszkodzony dysk 

5 Drukarka laserowa 

Kyocera 1300DN 

1 1656/13/I/11/Z/I 2011 1 154,12 1 154,12 0,00 Uszkodzony zespół 

utrwalający 

6 Urządzenie 

wielofunkcyjne Kyocera 

1128MFP 

1 1658/13/I/11/Z/24 2011 2 127,68 2 127,68 0,00 Uszkodzony bęben               

i zespół utrwalający 

7 Tablica interaktywna 

QWB200EM (ZON) 

1 1710/13/I/12/ZON/3 2012 3 090,00 3 090,00 0,00 Uszkodzona 

8 Myjka ciśnieniowa 

Karcher 

1 1711/13/I/13/K/32 2013 986,20 986,20 0,00 Uszkodzona pompa 

wysokociśnieniowa 

9 Urządzenie 

wielofunkcyjne Kyocera 

FS-6525MFP 

1 1970/13/I/15/K/7a 2015 3 493,20 3 493,20 0,00 Uszkodzony bęben               

i zespół utrwalający 

10 Drukarka kolorowa 

Kyocera Ecosys 

P6026cdn 

1 1971/13/I/15/Że/I 2015 1 353,00 1 353,00 0,00 Uszkodzony zespół 

utrwalający 

11 Drukarka Kyocera 

P2135DN 

1 1973/13/I/15/K/7a 2015 1 091,34 1 091,34 0,00 Uszkodzony bęben                

12 Drukarka Kyocera FS-

2100DN 

1 1975/13/I/15/Z/11 2015 1 463,70 1 463,70 0,00 Uszkodzony bęben               

i zespół utrwalający 

13 Niszczarka HSM Securo 

B22  

1 1976/13/I/15/Z/I 2015 1 906,50 1 906,50 0,00 Uszkodzony silnik 

14 Klimatyzator 12K BTU 1 2164/13/I/15/Z/3c 2015 1 036,41 1 036,41 0,00 Uszkodzona sprężarka 

15 Ekpsres ciśnieniowy 

Delonghi Ecam    

1 2204/13/I/15/Z/8 2015 3 499,99 3 499,99 0,00 Uszkodzony system 

grzewczy i pompa 

ciśnieniowa 

16 Aparat telefoniczny 

Huawei Y5 II LTE 

1 2343/14/A/17/Z/24 2017 1,23 1,23 0,00 Uszkodzony głośnik              

i bateria 



17 Aparat telefoniczny 

Huawei Y6 

1 2344/14/A/17/Z/3a 2017 207,87 207,87 0,00 Uszkodzony mikrofon         

i bateria 

18 Niszczarka HSM 

Securio C18 

1 2458/13/I/18/ZON/28 2018 1 517,00 1 517,00 0,00 Uszkodzony silnik 

   Grupa 15      

1 Zestaw komputerowy: 

jednostka centralna  

Actina 

1 2428/15/Ko/18/Z/21 2010 3 258,62 3 258,62 0,00 Uszkodzona płyta 

główna, niedostateczne 

parametry techniczne  

i wydajność  

2 Zestaw komputerowy 

Dell Vostro 260ST 

1 2464/15/Ko/19/Że/27a 2010 1,23 1,23 0,00 Uszkodzona płyta 

główna, niedostateczne 

parametry techniczne  

i wydajność  

3 Monitor HP 1 2716/15/Ko/20/GŻ/6 2010 część zestawu 0,00 0,00 Uszkodzona matryca 

   Wartości niematerialne 

i prawne 020-1 

     

1 Program komputerowy 

MS Office 2007 BASIC 

PL OEM 

1 1451 (1450/4/Z/10/G/1) 2010 696,00 696,00 0,00 Nieaktualny 

2 Program komputerowy 

MS Office Basic 2007 

Pol Lic OEM 

1 1462 (1454/4/Z/10/Z/1a)    2010             761,28     761,28 0,00 Nieaktualny 

3 Program komputerowy 

MS Office 2007 Basic 

PL OEM 

1 1463 (1464/4/Z/10/Z/I) 2010             714,00     714,00 0,00 Nieaktualny 

   Wartości niematerialne 

i prawne 020-2 

     

1 Program komputerowy 

MS Office Basic 2007 

Win 32 Polish (020-2) 

1 1480 (1390/4/Z/08/Że/4) 2008 535,00 535,00 0,00 Nieaktualny 

2 Program komputerowy 

MS Office Basic 2007 

1 1486 

(1398/4/Z/08/Z/13) 

2008 535,00 535,00 0,00 Nieaktualny 



Win 32 Polish 

3 Program komputerowy 

MS Office 2007 Media 

Less Kit 

1 1489 

(1402/4/Z/08/G/3) 

2008 512,40 512,40 0,00 Nieaktualny 

4 Bezpieczeństwo i 

Higiena Pracy – na CD 

1 1618  

(1564/4/Z/13/Z/26) 

2010 486,78 486,78 0,00 Nieaktualny 

5 System Windows 

Serwer 2008 

3 1661 

(1505÷1507/4/Z/11/Z/I) 

2011 1 845,00 5 535,00 0,00 Nieaktualny 

6 System antywirusowy 

(SEP – wersja 11) 

1 1662 

(1505÷1507/4/Z/11/Z/I) 

2011 3 259,52 3 259,52 0,00 Nieaktualny 

7 System obiegu 

dokumentów COMP 

S.A 

1 1663  

(1505÷1507/4/Z/11/Z/I) 

2011 17 386,88 17 386,88 0,00 Nieaktualny 

8 Program komputerowy 

MS Windows 7 Pro 64-

bit Polish DVD OEM 

1 1716 

(1564/4/Z/13/Z/26) 

2013 590,00 590,00 0,00 Nieaktualny 

   Ewidencja 

pozabilansowa-

ilościowa 

     

   Grupa I      

1 Czajnik bezprzewodowy 

Philips 

1 I/36/K/9  2007 100,00 100,00 0,00 Uszkodzona grzałka 

2 Czajnik bezprzewodowy 

Concept 

1 I/90/K/5a 2015 86,67 86,67 0,00 Uszkodzona grzałka 

3 Czajnik Bosch 1 I/95/Z/8 2013 36,65 36,65 0,00 Uszkodzona grzałka 

4 Dzbanek filtrujący Brita 

Marella 

1 I/101/Z/24 2016 109,00 109,00 0,00 Uszkodzona obudowa 

5 Czajnik Amica 1 I/103/Z/3b 2016 69,99 69,99 0,00 Uszkodzona grzałka 

6 Czajnik Amica 1 I/106/Z/10 2016 79,99 79,99 0,00 Uszkodzona grzałka 

7 Czajnik bezprzewodowy 

Gorenje 

1 I/113/GŻ/6 2018 109,00 109,00 0,00 Uszkodzona obudowa 

8 Czajnik bezprzewodowy 1 I/120/K/4  2018 98,10 98,10 0,00 Uszkodzona grzałka 



Gorenje 

9 Czajnik bezprzewodowy 

Amica 

1 I/122/Z/1 2018 84,99 84,99 0,00 Uszkodzona grzałka 

10 Czajnik bezprzewodowy 

Kernau 

1 I/124/Z/23 2018 115,01 115,01 0,00 Uszkodzona obudowa 

11 Czajnik bezprzewodowy 

Kernau 

1 I/123/Z/21 2018 115,01 115,01 0,00 Uszkodzona grzałka 

12 Czajnik bezprzewodowy 

Philips 

1 I/128/Z/22 2018 99,99 99,99 0,00 Uszkodzona obudowa 

13 Czajnik bezprzewodowy 

Bosch 

1 I/135/K/7a 2019 109,99 109,99 0,00 Uszkodzona obudowa 

   Grupa II      

1 Lampa biurowa 1 II/5/K/7 1997 71,98 71,98 0,00 Uszkodzona obudowa  

i oprawka 

2 Lampa biurowa 1 II/6/K/5a 1997 53,00 53,00 0,00 Uszkodzona obudowa  

 

3 Lampa biurkowa 1 II/17/Z/5 2012 55,35 55,35 0,00 Uszkodzona obudowa  

i oprawka 

3 Lampa biurowa 1 II/19/Z/23 2012 55,35 55,35 0,00 Uszkodzona obudowa 

4 Lampa biurowa 1 II/20/Z/8 2012 55,35 55,35 0,00 Uszkodzona obudowa  

i oprawka 

5 Lampa biurowa 1 II/21/Z/8 2012 55,35 55,35 0,00 Uszkodzona obudowa 

6 Lampka biurkowa  1 II/24/ZON/3  2012 152,11 152,11 0,00 Uszkodzona obudowa  

i oprawka 

7 Lampa biurkowa 1 II/35/Z/3b 2014 77,00 77,00 0,00 Uszkodzona obudowa 

   Grupa III      

1 Gaśnica proszkowa    

GP-6 

1 III/33/Dą/I 2012 98,92 98,92 0,00 Brak czynnika 

gaśniczego 

   Grupa IV      

1 Godło 1 IV/3/Z/2b 2000 5,00 5,00 0,00 Uszkodzona ramka 

2 Godło 1 IV/7/K/5a 2000 5,00 5,00 0,00 Uszkodzona ramka 

   Grupa V      



1 Torba na laptopa 1 V/18/GŻ/6 2018 99,00 99,00 0,00 Uszkodzona 

   Grupa VI      

1 Podkaszarka żyłkowa 

Bosch 25GS 

1 VI/43/Z/I  

 

2007 175,00 175,00 0,00 Uszkodzony silnik 

2 Pamięć USB 1 VI/85/Z/3c 2013 28,00 28,00 0,00 Uszkodzona 

3 Modem ZTE MF821 

LTE 

1 VI/88/Z/25 2017 49,00 49,00 0,00 Uszkodzony 

4 Czytnik kart pamięci 

USB 

1 VI/92/GŻ/6 2013 24,00 24,00 0,00 Brak odczytu 

5 Pamięć USB 1 VI/106/G/10 2013 42,00 42,00 0,00 Brak odczytu 

6 Pamięć USB 1 VI/106/G/12 2013 42,00 42,00 0,00 Brak odczytu 

7 Pamięć USB 2 VI/107/G/3 2013 42,00 84,00 0,00 Uszkodzona 

8 Pamięć USB 1 VI/107/G/10 2013 42,00 42,00 0,00 Uszkodzona 

9 Drukarka OKI B430d  1 VI/122/Z/I 2014 25,00 25,00 0,00 Uszkodzona 

10 Pamięć Toshiba 8GB 

USB 2.0 

3 VI/125/Z/22  2014 25,00 75,00 0,00 Brak odczytu 

11 Pamięć USB 1 VI/139/Z/I 2015 35,01 35,01 0,00 Uszkodzona 

12 Pamięć USB 1 VI/140/G/1 2015 35,01 35,01 0,00 Uszkodzona 

13 Pamięć USB 1 VI/140/G/3 2015 35,01 35,01 0,00 Brak odczytu 

14 Pamięć USB 2 VI/141/G/10 2015 35,01 70.02 0,00 Brak odczytu 

15 Pamięć USB 8 G B 1 VI/143/G/12  2015 35,01 35,01 0,00 Uszkodzona 

16 Pamięć USB 1 VI/144/K/5a 2015 35,01 35,01 0,00 Uszkodzona 

17 Ładowarka 1 VI/147/G/3 2015 100,71 100,71 0,00 Brak ładowania 

18 Pamięć USB 1 VI/273/Z/22 2017 29,00 29,00 0,00 Uszkodzona 

19 Switch NETIS 5 port 1 VI/277/Z/I 2017 39,00 39,00 0,00 Uszkodzony 

20 Ładowarka 1 VI/279/G/12 2017 99,99 99,99 0,00 Brak ładowania 

21 Wskaźnik laserowy 1 VI/293/Z/26 2018 149,00 149,00 0,00 Uszkodzony 

22 Pamięć USB 1 VI/306/Z/22 2018 59,00 59,00 0,00 Uszkodzona 

23 Pamięć USB 1 VI/346/Z/22 2018 39,00 39,00 0,00 Uszkodzona 

24 Dysk zewnętrzny 

Toshiba 1TB 2,5”  USB 

1 VI/351/ZON/28  2018 219,00 219.00 0,00 Uszkodzony, brak 

odczytu 



3.0 

25 Pamięć USB 1 VI/442/Z/22 2020 49,00 49,00 0,00 Brak odczytu 

26 Pamięć USB 8 G B 1 VI/144/K/5a 2015 35,01 35,01 0,00 Uszkodzona 

27 Dozownik ”AGC”  

chromowany 

1 VI/447/Z/I 2020 45,51 45,51 0,00 Uszkodzony 

28 Router TP-Link TL-

WR841N 2,4 GHz 300 

Mb/s 

1 VI/453/GŻ/I 2020 110,00 110,00 0,00 Uszkodzony 

   Grupa VII      

1 Telefon Panasonic KX-

TS 

1 VII/48/Z/I 2010 97,60 97,60 0,00 Uszkodzony głośnik  

2 Telefon Panasonic KX-

TG 6412 

1 VII/50/Z/23 2010 229,99 229,99 0,00 Uszkodzony mikrofon  

3 Telefon Panasonic KX-

TG7511 

1 VII/53/K/9  2010 185,00 185,00 0,00 Uszkodzony głośnik  

4 Telefon Panasonic KX-

TG2511 

1 VII/54/G/12 2010 119,00 119,00 0,00 Uszkodzony głośnik  

5 Telefon Panasonic KX-

TG 2511 

1 VII/60/Z/3b 2013 199,00 199,00 0,00 Uszkodzony mikrofon  

6 Telefon Panasonic KX-

TG 2511 

1 VII/70/Z/25 2015 109,00 109,00 0,00 Uszkodzony mikrofon  

7 Telefon Panasonic KX-

TG 2511 PD - 1 sł. 

1 VII/78/Z/22 2016 118,00 118,00 0,00 Uszkodzony głośnik 

8 Telefon Panasonic KX-

TG 2512 PD - 2 sł. 

1 VII/80/Z/12 2016 199,00 199,00 0,00 Uszkodzony głośnik  

9 Telefon Panasonic KX-

TG 2511PD - 2 słuch. 

1 VII/81/K/2a 2016 199,00 199,00 0,00 Uszkodzony mikrofon  

10 Telefon Panasonic KX-

TG 1611 - 1 sł. 

1 VII/83/Z/5 2017 119,00 119,00 0,00 Uszkodzony głośnik 

11 Telefon Panasonic KX-

TG2511 PD 

1 VII/86/G/3 2017 119,00 119,00 0,00 Uszkodzony głośnik 

12 Telefon Panasonic KX- 1 VII/86/G/12  2017 119,00 119,00 0,00 Uszkodzony głośnik 



TG2511 PD 

13 Telefon Panasonic KX-

TGB212PB 

1 VII/90/Z/3b 2018 199,00 199,00 0,00 Uszkodzony głośnik  

14 Telefon Panasonic KX-

TG 2512 PD - 2 sł. 

1 VII/94/Z/3b 2019 198,67 198,67 0,00 Uszkodzony mikrofon  

   Grupa IX      

1 Krzesło tapicerowane 1 IX/2/Z/I 2000 17,40 17,40 0,00 Uszkodzone oparcie 

2 Krzesło tapicerowane 1 IX/5/K/I 2000 17,40 17,40 0,00 Uszkodzone siedzisko 

3 Krzesło tapicerowane 4 IX/13/Z/I 2004 0,20 0,80 0,00 Uszkodzone siedzisko 

4 Krzesło drewniane 1 IX/23/ZON/28 2000 18,00 18,00 0,00 Uszkodzone siedzisko 

5 Krzesło metalowe 2 IX/33/Z/I 2000 115,90 231,80 0,00 Uszkodzone oparcie  

i siedzisko 

6 Krzesło metalowe 1 IX/35/K/2 2000 302,56 302,56 0,00 Uszkodzone oparcie  

i siedzisko 

7 Krzesło metalowe 1 IX/36/Z/I 2000 2,00 2,00 0,00 Uszkodzone oparcie  

i siedzisko 

8 Krzesło obrotowe 1 IX/39/Z/5 2000 156,00 156,00 0,00 Uszkodzone siedzisko 

9 Krzesło obrotowe 1 IX/41/Z/11 2000 113,90 113,90 0,00 Uszkodzony teleskop  

i siedzisko 

10 Krzesło obrotowe 1 IX/42/Z/3c 2000 113,90 113,90 0,00 Uszkodzone siedzisko 

11 Krzesło obrotowe 1 IX/43/K/2 2000 113,90 113,90 0,00 Uszkodzone siedzisko 

12 Krzesło obrotowe 1 IX/43/Z/25 2000 113,90 113,90 0,00 Uszkodzony teleskop  

i oparcie 

13 Krzesło obrotowe 1 IX/54/Z/I 2000 200,00 200,00 0,00 Uszkodzone siedzisko 

14 Krzesło obrotowe 1 IX/54/Z/24 2000 200,00 200,00 0,00 Uszkodzone siedzisko  

i teleskop 

15 Krzesło obrotowe 1 IX/56/K/2a 2000 231,80 231,80 0,00 Uszkodzony teleskop  

i oparcie 

16 Krzesło obrotowe 1 IX/57/Z/3c 2000 220,00 220,00 0,00 Uszkodzony teleskop  

i oparcie 

17 Krzesło obrotowe 1 IX/64/Z/13 2002 189,00 189,00 0,00 Uszkodzony teleskop  

i oparcie 



18 Krzesło tapicerowane 1 IX/78/Z/I 2004 0,20 0,20 0,00  Uszkodzony teleskop  

i oparcie 

19 Krzesło tapicerowane 1 IX/79/Z/13a 2004 0,20 0,20 0,00 Uszkodzone siedzisko 

20 Krzesło tapicerowane 1 IX/79/Z/I 2004 0,20 0,20 0,00 Uszkodzone siedzisko 

21 Krzesło tapicerowane 1 IX/81/Z/I 2004 0,20 0,20 0,00 Uszkodzone oparcie  

i siedzisko 

22 Krzesło tapicerowane 1 IX/82/Z/I 2004 0,20 0,20 0,00 Uszkodzone siedzisko 

23 Krzesło tapicerowane 2 IX/88/Z/I 2004 78,99 157,98 0,00 Uszkodzone siedziska 

24 Krzesło tapicerowane 1 IX/90/Z/I 2004 78,99 78,99 0,00 Uszkodzone siedzisko 

25 Krzesło tapicerowane 1 IX/91/Z/I 2004 79,01 79,01 0,00 Uszkodzone oparcie  

i siedzisko 

26 Krzesło czarne 2 IX/100/K/2a 2005 66,66 133,32 0,00 Uszkodzone siedziska 

27 Krzesło obrotowe 1 IX/112/Z/22 2007 149,00 149,00 0,00 Uszkodzone siedzisko 

28 Krzesło drewniane 11 IX/128/Z/9 2010 320,00 3 520,00 0,00 Uszkodzone siedziska  

i oparcia 

29 Krzesło obrotowe 3 IX/129/G/10 2011 284,05 852,15 0,00 Uszkodzone teleskopy  

i oparcia 

30 Krzesło obrotowe 4 IX/129/G/12 2011 284,05 1136,2 0,00 Uszkodzone siedziska  

i oparcia 

31 Krzesło obrotowe 2 IX/129/G/3 2011 284,05 568,10 0,00 Uszkodzony teleskop 

i oparcie 

32 Krzesło obrotowe 

czerwone 

1 IX/129/GŻ/I 2011 284,05 284,05 0,00 Uszkodzony teleskop  

i oparcie 

33 Krzesło obrotowe 1 IX/158/Z/I 2015 158,00 158,00 0,00 Uszkodzone siedzisko 

34 Krzesło obrotowe 1 IX/143/Z/24 2015 179,00 179,00 0,00 Uszkodzone siedzisko 

35 Krzesło obrotowe 

czerwone 

1 IX/129/Z/I 2011 284,05 284,05 0,00 Uszkodzony teleskop  

i oparcie 

   Grupa XI      

1 Kalkulator Citizen SDC-

888 

1 XI/9/K/2a 2000 64,66 64,66 0,00 Uszkodzony 

wyświetlacz 

2 Kalkulator CT-600 1 XI/29/Z/24 2002 73,00 73,00 0,00 Uszkodzony 

wyświetlacz 



3 Kalkulator CT-600 1 XI/30/Z/24 2002 73,01 73,01 0,00 Uszkodzony 

4 Kalkulator Citizen SDC-

365 

1 XI/47/Że/27a 2007 79,91 79,91 0,00 Uszkodzony 

wyświetlacz  

5 Kalkulator Vector CD-

2439 

1 XI/49/Z/9 2007 29,28 29,28 0,00 Uszkodzone klawisze 

6 Kalkulator Vector CD-

2439 

1 XI/62/Z/23 2009 27,94 27,94 0,00 Uszkodzony 

7 Kalkulator CT-600 1 XI/71/Z/3b 2010 73,20 73,20 0,00 Uszkodzony 

wyświetlacz  

8 Kalkulator SDC-888T 1 XI/73/GŻ/4 2010 71,98 71,98 0,00 Uszkodzony 

9 Kalkulator Vector DK-

206 

1 XI/81/Z/11 2015 34,07 34,07 0,00 Uszkodzone klawisze 

10 Kalkulator Vector DK-

281 

1 XI/90/Że/27d 2016 33,16 33,16 0,00 Uszkodzony 

wyświetlacz  

11 Kalkulator Vector DK-

209 

1 XI/98/Z/24 2018 38,33 38,33 0,00 Uszkodzone klawisze 

12 Kalkulator Vector DK-

209 

1 XI/99/K/1 2018 38,32 38,32 0,00 Uszkodzony 

13 Kalkulator Citizen CT-

600J 

1 XI/108/Z/23 2019 72,57 72,57 0,00 Uszkodzony 

wyświetlacz 

   Grupa XIII      

1 Kosz na śmieci 1 XIII/9/G/11 2000 3,00 3,00 0,00 Uszkodzony 

2 Kosz na śmieci 1 XIII/9/K/5a 2000 3,00 3,00 0,00 Uszkodzony 

3 Kosz na śmieci 1 XIII/10/Z/3c 2000 3,00 3,00 0,00 Uszkodzony 

4 Kosz na śmieci 1 XIII/14/Z/3a 2000 3,00 3,00 0,00 Uszkodzony 

5 Kosz na śmieci 1 XIII/16/Z/13a 2000 3,00 3,00 0,00 Uszkodzony 

   Grupa XIV       

1 Stoliczek 1 XIV/5/Z/11 2000 200,08 200,08 0,00 Uszkodzone nogi 

2 Drabina aluminiowa 5 

stopni 

1 XIV/27/Z/1 2002 142,80 142,80 0,00 Uszkodzone szczeble 

3 Kredens wąski olcha 1 XIV/50/Z/1a 2003 68,64 68,64 0,00 Uszkodzone drzwiczki 

4 Kontener szufladowy 1  XIV/55/Z/1a  2003 107,35 107,35 0,00 Uszkodzone szuflady 



olcha 

5 Stolik 1 XIV/84/K/2b 2007 125,00 125,00 0,00 Uszkodzony blat 

6 Półka 1 XIV/104/K/2 2009 150,00 150,00 0,00 uszkodzona 

7 Zabudowa wnęki          1 XIV/105/K/2 2009 169,99 169,99 0,00 uszkodzona 

8 Stół  1 XIV/144/Z/I 2015 120,00 120,00 0,00 Uszkodzony blat 

   Grupa XV      

1 Wentylator stojący 1 XV/24/K/2a 2006 99,00 99,00 0,00 Uszkodzony silnik 

2 Wentylator stojący 1 XV/26/Z/24 2006 99,00 99,00 0,00 Uszkodzony silnik  

3 Ogrzewacz promiennik 

Elesko 

1 XV/49/Z/23 2015 93,45 93,45 0,00 Uszkodzony 

promiennik 

4 Wentylator biurkowy 

MPM 

1 XV/61/Z/10 2018 109,99 109,99 0,00 Uszkodzony silnik  

 

 
 


